
سه شنبه 30 شهریور   1400- 14 صفر 1443 - 21 سپتامبر 2021 - سال بیستم - شماره  5536  8   ورزشی

مرگ ناگهانی و دلخراش فوتبالیست بوشهری
یک خبر تلخ دیگر؛ شاهرخ 
بوشهری  مهاجم  غلامرضاپور 
به دلیل خودکشی جان خود 
را از دست داد.  به گزارش 
ورزش سه، این مهاجم اهل 
برازجان که در بوشهر جز 
شاخص  فوتبالیست های 
بشمار می رفت در تیم های 
متعددی از جمله کشاورز برازجان، سایپا برازجان، ایرانجوان بوشهر، مس کرمان، 
نفت مسجدسلیمان، فجر شهید سپاسی شیراز، مس رفسنجان و آلومینیوم اراک 
و خوشه طلایی ساوه بازی کرده است.  متاسفانه در مورد مرگ او خبر تاسف 
باری به دست ما رسیده است. خبرهایی مبنی بر اینکه شاهرخ غلامرضا پور دست 
به خودکشی زده است. او حتی پیش از مرگ یک استوری خداحافظی گذاشته 
است. شاهرخ غلامرضاپور در تیم ایرانجوان بوشهر چهره شد. او همبازی مهدی 
طارمی بود و نکته جالب اینکه در آن برهه از زمان خیلی ها فوتبال شاهرخ را 
همانند مهدی طارمی تحسین می کردند. گروه ورزشی مردم سالاری به نوبه خود 
این مصیبت را به جامعه فوتبال شهر برازجان و بوشهر و همچنین خانواده اش 

تسلیت می گوید. روحش شاد و یادش گرامی.

پرسپولیس با ملی پوشانش به عربستان می رود
به احتمال فراوان تیم 
پرسپولیس با بازیکنان ملی 
پوش خود به عربستان خواهد 
رفت. به گزارش فوتبالی، طبق 
آخرین اطلاعات به دست 
رسیده، تیم پرسپولیس با 
تمام بازیکنان ملی پوش خود 
به عربستان سفر خواهد کرد 
تا به مصاف الهلال برود. با توجه به مدت زمان کمی که بین دیدار تیم ملی ایران 
و کره جنوبی با دیدار پرسپولیس و الهلال وجود دارد، برخی رسانه ها اخباری 
مبنی بر این موضوع منتشر کردند که پرسپولیس در سفر به عربستان نمی تواند 
ملی پوشان خود را به همراه داشته باشد اما طبق آخرین اطلاعات خبرنگار 
فوتبالی، ظاهرا کاروان پرسپولیس برای سفر به عربستان تکمیل خواهد بود و 
تمامی بازیکنان ملی پوش این تیم، با پرسپولیس به عربستان خواهند رفت و 

مشکلی از این بابت وجود نخواهد داشت.

مقصد ستاره کلمبیایی در خاورمیانه؛ قطر یا امارات
به نظر می رسد به زودی شاهد انفجار 
یک بمب فوتبالی در یکی از کشورهای عربی 
حوزه خلیج فارس باشیم. به گزارش فوتبالی، 
بعد از آنکه باشگاه الهلال، موسی مارگا از 
پورتو و متئوس پریرا را از وست برومویچ و 
لیگ جزیره به عربستان آورد، حالا احتمالا 
شاهد حضور یک بازیکن سرشناس دیگر در 
خاورمیانه خواهیم بود. طبق ادعای حسن 
الجسمی خبرنگار شبکه دبی اسپورتس، خامس رودیگز بازیکن تیم ملی کلمبیا 
و باشگاه اورتون انگلیس، به احتمال بسیار زیاد، به زودی با یک تیم اماراتی 
قرارداد خواهد بست و فوتبالش را در این کشور عربی ادامه خواهد داد. خامس 
رودیگز 30 ساله که سابقه بازی در رئال مادرید و بایرن مونیخ را دارد، علاقه ای 
به ماندن در اورتون ندارد و از طرف این باشگاه مجوز مذاکره با باشگاه اماراتی را 
پیدا کرده و طبق نوشته سایت futaa این بازیکن به دبی رفته تا مذاکراتش با 
باشگاه مربوطه – که هنوز اسمش لو نرفته – را به صورت حضوری ادامه دهد. 
هنوز معلوم نیست قرارداد این بازیکن کلمبیایی با تیم اماراتی به صورت قرضی 
خواهد بود یا دائمی منتهی باید دید با توجه به دستمزد رودریگز در اورتون – او 
هفته ای 190 هزار پوند حقوق می گیرد – توافق مالی او با تیم اماراتی به چه 
صورت خواهد بود.  خبر توافق رودیگز با یک باشگاه اماراتی در حالی مطرح شده 
که طبق گزارش سایت 90min، این بازیکن به قطر رفته تا شاید در این کشور 

بتواند با تیمی به توافق برسد.

»پله« هوادارانش را از نگرانی درآورد
برزیل  فوتبال  اسطوره 
با انتشار پستی در فضای 
اجتماعی، هواداران خود را از 
نگرانی درآورد. »پله« اسطوره 
فوتبال برزیل و جهان پس 
از عمل جراحی خود در 
تا  ۴ سپتامبر مجبور شد 
ویژه  مراقبت های  بخش  در 
بیمارستان آلبرت اینشتین در سائوپائولو بسیتری شود. در روزهای گذشته شایعاتی 
مبنی بر درگذشت این اسطوره ۸0 ساله منتشر شده بود اما حالا او در صفحه 
رسمی خود در اینستاگرام با انتشار پستی طرفداران خود را از نگرانی درآورد و 
اعلام کرد که حاش خوب است. وی در اینستاگرام نوشت: »همانطور که می بینید 
من هر روز بهتر به هوا مشت می زنم. روحیه خوب، بهترین دارو است و من مقدار 
زیادی از آن را دارم. آنقدر محبت دریافت کردم که قلبم پر از شکرگزاری است. با 

تشکر از همه پرسنل شگفت انگیز بیمارستان آلبرت اینشتین«.

صدرنشینی رئال مادرید در لالیگا با کامبک رویایی 
هفته  در  مادرید  رئال 
پنجم لالیگا والنسیا را در 
دقایق پایانی شکست داد. به 
و  مادرید  رئال  ایسنا،  گزارش 
والنسیا بامداد روز دوشنبه در 
هفته پنجم لالیگا در مستایا، 
به  ورزشگاه خانگی خفاش ها 
مصاف هم رفتند که این دیدار 
با پیروزی ۲ بر یک رئال مادرید به پایان رسید. تک گل والنسیا در این دیدار را 
هوگو دارو در دقیقه ۶۶ به ثمر رساند. همچنین وینیسیوس جونیور در دقیقه ۸۶ 
و بنزما در دقیقه ۸9 گل های شاگردان آنجلوتی را به ثمر رساندند. رئال مادرید 
در این دیدار توپ و میدان را به نسبت بیشتر در اختیار داشت اما والنسیا در 
۷0 دقیقه ابتدایی موقعیت های خطرناک تری به دست آورد و پس از چند تلاش 
نافرجام، با شوت پای چپ زیبای دارو به گل رسید. در ادامه شاگردان آنجلوتی 
به خودشان آمدند و پس از چند حمله بالاخره با شوت وینسیوس در دقیقه ۸۶ 
به گل تساوی رسیدند. در ادامه هم کریم بنزما سانتر وینیسیوس را به زیبایی 
تبدیل به گل کرد تا رئالی ها به بازی برگردند. با این نتیجه رئال مادرید با 13 
امتیاز بالاتر از اتلتیکو مادرید صدرنشین لالیگا شد و والنسیا با 10 امتیاز در رده 

سوم جدول رده بندی قرار گرفت.

بنزما: 
هر بازی در لالیگا یک فینال است

از  مادرید  رئال  مهاجم 
پیروزی برابر والنسیا خوشحال 
است و تیمش را شایسته کسب 
سه امتیاز دانست.  به نقل از 
الموندو، رئال مادرید در هفته 
پنجم رقابت های لالیگا یک 
پیروزی ارزشمند را به دست 
آورد. رئال در این بازی خارج 
از خانه با نتیجه دو بر یک والنسیا را شکست داد تا با 13 امتیاز در صدر جدول 
رده بندی قرار گیرد. بنزما که گل پیروزی رئال را در دقیقه ۸9 به ثمر رساند گفت: 
شایسته کسب سه امتیاز بودیم. پیروزی مهم را کسب کردیم. همه بازیکنان در کسب 
پیروزی نقش داشتند. این پیروزی متعلق به  همه است. او ادامه داد: من در وضعیت 
خوبی به سر می برم. امیدوارم که این بازی های خوب ادامه داشته باشد. مهم ترین 
چیز کسب پیروزی بود. هنوز زود است که درباره قهرمان صحبت کرد. در لالیگا هر 
بازی حکم یک فینال را دارد. ما امشب پیروز یک فینال شدیم و باید خوشحال باشیم.

اخبار کوتاه

سرمربی و مربی تیم ملی والیبال ایران از توکیو راهی 
ایتالیا می شوند تا از عنوان قهرمانی جوانان جهان دفاع 

کنند.
به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران روز یکشنبه در 
دیدار نهایی مسابقات قهرمانی آسیا مقابل ژاپن پیروز شد 
تا با هفت برد، مدال طلای این مسابقات را از آن خود 
کند. بهروز عطایی هدایت تیم ملی در این مسابقات را بر 
عهده داشت و برای نخستین بار والیبال ایران را با کادر 

فنی ایرانی به قهرمانی آسیا رساند.
در سال های اخیر عطایی هدایت تیم جوانان ایران را بر 
عهده داشته و علیرضا طلوع کیان هم دستیار اول او بوده 
است. در مسابقات قهرمانی آسیا هم طلوع کیان در کنار 
عطایی حضور داشت و حالا این ۲ نفر باید خود را آماده 

یک رویداد مهم دیگر کنند.
مسابقات قهرمانی زیر ۲1 سال جهان از سه روز دیگر 
در ایتالیا و بلغارستان شروع می شود و عطایی و طلوع کیان 
از ژاپن به ایتالیا می روند تا یک ماجراجویی دیگر را آغاز 
کنند. این ۲ مربی در سال ۲019 برای نخستین بار ایران 
را به مقام قهرمانی جوانان جهان رساندند و حالا باید از 

این عنوان دفاع کنند.
ایران با زوج عطایی و طلوع کیان در سال ۲01۶ به 
مدال نقره و در سال ۲01۸ به مدال طلای مسابقات 

قهرمانی آسیا هم دست یافت.
علاوه بر عطایی و طلوع کیان، حسین خوریانی آنالیزور 
و امیرحسین توخته و مهدی جلوه ۲ بازیکن زیر ۲1 سال 
ایران بودند که در ترکیب تیم ملی در مسابقات قهرمانی 
آسیا حضور داشتند. خوریانی و این ۲ بازیکن هم همراه 
مربیان خود به ایتالیا می روند تا در رقابت های قهرمانی 

جهان شرکت کنند.
مسابقات والیبال قهرمانی زیر ۲1 سال جهان از 31 
شهریور تا 11 مهر به میزبانی ایتالیا و بلغارستان برگزار 
می شود. تیم جوانان ایران در گروه سوم این مسابقات با 

آرژانتین، مراکش و بلژیک همگروه است.
در ۲0 دوره گذشته مسابقات زیر ۲1 سال مردان 
جهان، ایران به یک طلا و یک برنز دست یافته است و در 
کنار بلغارستان و کره جنوبی پنجمین تیم پرافتخار تاریخ 

مسابقات محسوب می شود.
برنامه مسابقات تیم والیبال جوانان ایران در مسابقات 

قهرمانی جهان به وقت تهران
مرحله اول

پنجشنبه یکم مهر، ساعت ۲0:30، ایران - بلژیک
جمعه دوم مهر، ساعت ۲0:30،  ایران - آرژانتین
شنبه سوم مهر، ساعت ۲0:30، ایران - مراکش

FIVB: ایران پادشاهی خود در آسیا را 
دو سال دیگر تمدید کرد

فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( در تمجید از 
عملکرد تیم ایران در رقابت های قهرمانی مردان آسیا، 
نوشت: والیبال ایران پادشاهی خود در آسیا را دو سال 

دیگر تمدید کرد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، تیم ملی 
والیبال ایران روز گذشته با پیروزی برابر تیم ملی ژاپن به 

عنوان قهرمانی مردان قاره آسیا دست یافت.
فدراسیون جهانی والیبال با انتشار عکس هایی از مردان 

والیبال ایران، نوشت: صابر کاظمی به عنوان ارزشمندترین 
بازیکن این رقابت ها انتخاب شد و تیم ملی والیبال ایران 
از عنوان خود دفاع و پادشاهی خود در آسیا را دو سال 

دیگر تمدید کرد.
FIVB در ادامه این گزارش به قهرمانی تیم ملی 
والیبال ایران در این رقابت ها با کسب هفت برد متوالی 
و تنها واگذاری نتیجه یک ست مقابل چین در دیدار 
نیمه نهایی اشاره کرد و نوشت: ایران و ژاپن در این 
رقابت ها بلیت های خود را برای مسابقات قهرمانی مردان 

جهان ۲0۲۲ در روسیه، رزرو کردند.
کارخانه: شکست ژاپن از قهرمانی آسیا مهمتر بود

سرپرست تیم ملی والیبال ایران شکست ژاپن در دیدار 
نهایی را از قهرمانی در قاره آسیا مهمتر دانست و گفت: 
با توجه به باخت های اخیر ایران برابر این تیم، مهم تر از 
کسب مقام قهرمانی پیروزی بر ژاپن در خاک این کشور 

بود. 
به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، تیم ملی 
والیبال ایران با شکست سه بر صفر ژاپن برای چهارمین 

بار روی سکوی قهرمانی آسیا ایستاد.
مصطفی کارخانه در تشریح فتح قله قهرمانی قاره 
کهن، گفت: قهرمانی ایران در رقابت های آسیا اتفاق بسیار 
مهمی بود. با توجه به باخت های اخیر ایران به تیم ملی 
ژاپن، مهم تر از قهرمانی این بود که ژاپن را در خاک این 
کشور شکست دادیم و با این پیروزی جایگاه دهمی ایران 

در رنکینگ جهان هم تثبیت شد.
وی با تمجید از عملکرد کادرفنی تمام ایرانی و در 
راس آن بهروز عطایی، افزود: برای اولین بار با ارائه یک 
کار تیمی منسجم و با کادرفنی کاملا ایرانی قهرمان 
آسیا شدیم که اتفاق بسیار ارزشمندی است. باید بدانیم 
موفقیت رایگان به دست نمی آید. یک بعد این قهرمانی 
حمایت همه جانبه فدراسیون والیبال بود و بعد دیگر بهره 

بردن از کادرفنی تمام ایران بود.
کارخانه تصریح کرد: به عنوان کسی که تا دیروز در 
لباس مربی گری بودم و کاملا به حوزه مربی گری اشراف 
دارم، به ضرس قاطع می گویم که کادر فعلی تیم ملی 
ایران کاربلد است. از بهروز عطایی، علیرضا طلوع کیان، 

عظیم جزیده، حسین خوریانی، رضا قلی پور، دکتر 
فرهادی نیز به عنوان اعضای کادرفنی تشکر می کنم.

وی با اشاره به ترکیب جوان شده تیم ملی والیبال 
ایران ادامه داد: تیم ایران در بیست ویکمین دوره قهرمانی 
آسیا هفت بازیکن المپیکی خود را در اختیار نداشت. 
شاید کم تر کسی باور می کرد که با این ترکیب راهی 
قهرمانی آسیا شویم. ژاپن باور نمی کرد تیم ایران با این 
ترکیب در قهرمانی آسیا شرکت کند. تا قبل از بازی با 
ژاپن در فینال، این تیم خوشحال بود و فکر می کرد تیم از 
پیش برنده بازی فینال است ولی بازیکنان شایسته ایران 

معادلات را برهم زدند.
کارخانه با بیان اینکه پیش تر گفته بودم که والیبال 
ایران به خون و فکر تازه نیاز دارد و این اتفاق در قهرمانی 
آسیا رخ داد، گفت: عطایی و همکارانش این خون و فکر 
تازه را به تیم ملی ایران تزریق کردند. ما جوانان مان را 
باور کردیم. شاید درگذشته درخصوص انتخاب مربی و 
بازیکانمان ترس داشتیم اما جرات ریسک کردن پیدا 
کردیم و درنهایت ترسمان ریخت. حالا باید با احتیاط و 

هوشیاری پیش برویم.
وی تصریح کرد: میانگین سنی تیم کنونی والیبال 
ایران ۲۴ سال است و نشان می دهد استراتژی درستی 
انتخاب کرده ایم. ضمن این که عطایی در کوچ کردن این 

تیم جوان نمره ۲0 را گرفت.
سرپرست تیم ملی والیبال با اشاره به مشکلات 
تغذیه ای تیم ملی در قهرمانی مردان آسیا گفت: از 
نظر میزبانی ژاپن به هیچ عنوان نمره قبولی نمی گیرد. 
بازیکنان ایران در این مسابقات به لحاظ تغذیه واقعا 

مشکل داشتند.
اما مرتضی رحمانی موحد سفیر محترم ایران در 
ژاپن سنگ تمام گذاشت و همه جانبه تیم را حمایت 
کرد. به عنوان عضو کوچکی از خانواده والیبال از وزارت 
امور خارجه تقاضا دارم از سفیر محترم ایران در ژاپن و 

همکاران محترمشان تقدیر و تشکر کند.
وی با تاکید بر این که قهرمانی در آسیا باعث شد تا 
مربیان ایران را بیش از پیش باور کنیم، افزود: در گذشته 
به این شدت اتحاد و همبستگی تیمی نداشتیم، اما در 

تیم ملی کنونی ایران دیگر کسی تافته جدا بافته نیست 
و همه به این نتیجه رسیده اند که برای کسب موفقیت 
در کنار قابلیت های فنی، مدیریتی و مهارتی باید همدل 
باشیم. فدراسیون والیبال دوران آزمون و خطاها را پشت 
سرگذاشت و با انتخاب کادر فنی ایرانی، تصمیم خوب و 
درستی گرفت. به عنوان ریش سفید والیبال، حمایت از 

مربی ایرانی را وظیفه خود می دانم.
تیم های حاضر در مسابقات والیبال قهرمانی 

جهان مشخص شدند
۲۴ تیم حاضر در مسابقات والیبال قهرمانی جهان در 

۲ بخش زنان و مردان مشخص شدند.
به گزارش ایرنا، مسابقات والیبال قهرمانی جهان در 
سال ۲0۲۲ در بخش مردان به میزبانی روسیه و در بخش 
زنان به میزبانی مشترک هلند و لهستان برگزار می شود. 
در این دوره از مسابقات علاوه بر تیم های میزبان و 
قهرمان دوره گذشته، ۲ تیم برتر مسابقات قهرمانی قاره ها 

و 1۲ تیم برتر رده بندی جهانی شرکت می کنند.
با پایان مسابقات والیبال قهرمانی قاره های مختلف، 
کشورهای صاحب سهمیه در این مسابقات و همچنین 
آخرین رده بندی تیم های ملی در پایان فصل مسابقات 
ملی سال ۲0۲1 مشخص شد. به این ترتیب ترکیب ۲۴ 
تیم حاضر در مسابقات قهرمانی جهان هم روشن شده 

است.
تیم ملی مردان ایران هم با کسب مقام قهرمانی آسیا، 
سهمیه حضور در رقابت های جهانی را به دست آورده 

است.
تیم های حاضر در مسابقات والیبال 

قهرمانی مردان جهان
قهرمان دوره گذشته: لهستان

میزبان: روسیه
۲ تیم برتر آمریکای شمالی: پورتوریکو و کانادا

۲ تیم برتر آمریکای جنوبی: برزیل، آرژانتین
۲ تیم برتر آفریقا: کامرون و تونس

۲ تیم برتر آسیا: ایران و ژاپن
۲ تیم برتر اروپا: ایتالیا و اسلوونی

1۲ تیم برتر رده بندی جهانی: فرانسه، آمریکا، 
صربستان، کوبا، هلند، آلمان، مکزیک، ترکیه، مصر،  قطر، 

بلغارستان و چین
تیم های حاضر در مسابقات والیبال قهرمانی جهان 

مشخص شدند
تیم های حاضر در مسابقات والیبال قهرمانی 

زنان جهان
قهرمان دوره گذشته: صربستان

میزبان: هلند و لهستان
۲ تیم برتر آمریکای شمالی: پورتوریکو و جمهوری 

دومنیکن
۲ تیم برتر آمریکای جنوبی: برزیل، کلمبیا

۲ تیم برتر آفریقا: کامرون و کنیا
۲ تیم برتر آسیا: چین و ژاپن

۲ تیم برتر اروپا: ایتالیا و ترکیه
11 تیم برتر رده بندی جهانی: آمریکا، روسیه، آلمان، 
بلژیک، کره جنوبی، بلغارستان، کانادا، تایلند، جمهوری 

چک، آرژانتین و قزاقستان

مثبت شدن تست PCR اعضای کادرفنی تیم ملی 
هندبال بانوان احتمال نشستن رئیس فدراسیون روی 
نیمکت این تیم را بیشتر کرد. رئیس فدراسیون هندبال 
در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و 
سیما، گفت: برای بررسی شرایط موجود و رسیدگی به 
اتفاقات و حواشی موجود تهران را به مقصد اردن ترک 
می کنم، میزبانی ضعیف اردنی ها در این دوره از رقابت های 
قهرمانی آسیا کار دست تیم هندبال بانوان ایران داده 
 PCR است. علیرضا پاکدل در خصوص مثبت شدن تست
اعضای کادرفنی تیم ملی هندبال بانوان، افزود: این دوره از 
رقابت های هندبال قهرمانی بانوان آسیا از حساسیت بالایی 
برخوردار است چرا که تعداد سهمیه های جهانی از ۴ سهم 

به ۵ سهم افزایش یافته است و همه تیم ها شانس رسیدن 
به مسابقات اسپانیا را داشتند. وی گفت: شرایط خاص 
رقابت های قهرمانی آسیا، باعث شد تا مسئولان کشور 
میزبان دست به کارشکنی هایی بزنند تا با بروز برخی 
مشکلات، تیم ها از جمله ایران از رسیدن به سهمیه جهانی 
باز بمانند. رئیس فدراسیون هندبال افزود: طبق قانون باید 
روزانه یک بار از تیم ها تست کرونا گرفته شود، اما اردنی ها 
چند ساعت قبل از آغاز بازی با ایران برای دومین بار به 
گرفتن تست PCR اقدام می کنند که این مسئله استرس 
زیادی را به بازیکنان تیم ملی کشورمان وارد کرد، اردنی ها 
کمتر از 1 ساعت به آغاز در حالی که یکی از بازیکنان و 
مربی تیم هیچگونه علائمی ندارند تست آن ها را مثبت 

اعلام کرده اند. پاکدل گفت: علاوه بر این مسئله میزبانی 
اردنی ها به هیچ عنوان استاندارد های لازم را ندارد و این 
مسئله برای همه تیم ها به خصوص ایران مشکل ساز شده 
است، این که بازیکنان ایران در هتل محل اسکان بیماران 
کرونایی مستقر شده اند و همچنین آمد و رفت مسافران 
دیگر کشور ها در هتل بدون محدودیت کاملا خارج از 
قانون میزبانی هاست متاسفانه اعتراضات کادرفنی به این 
موضوع نتیجه نداد از آن رو به کنفدراسیون شکایت کرده 

ایم.
رئیس فدراسیون هندبال که از ملی پوشان سابق 
هندبال ایران بوده است در پاسخ به این سوال که آیا شما 
فردا در بازی با روسیه روی نیمکت تیم ملی می نشینید؟ 

گفت: من مشکلی برای هدایت کردن بازیکنان ندارم و 
مشکل اصلی رفع کمبود ها و اتفاقاتی است که به عمد 
در حال رخ دادن است. وی در پاسخ به این سوال که آیا 
این کارشکنی ها برای بازی ایران و اردن و رسیدن میزبان 
به برد بود؟ گفت: نمی توانم به صراحت قضاوت کنم، اما 

شواهد موجود حکایت از هدفمند بودن اتفاقات دارد.

ریحانه مبینی می گوید در ماجرای اختصاص تنها 
سهمیه دوومیدانی زنان ایران در المپیک توکیو به فردی 
دیگر ناراحت شده اما تلاش کرده تا با حفظ انگیزه روی 

تمرینات خود تمرکز کند. 
ریحانه مبینی پرنده دوومیدانی ایران در دومین مرحله 
از مسابقات قهرمانی باشگاه های کشور موفق شد دو بار 
رکورد ملی پرش طول زنان ایران را که با ۶.۲۶ متر متعلق 
به خودش بود، جابجا کند. او ابتدا رکورد ۶.30 متر و در 
پرشی دیگر حدنصاف ۶.۴0 متر را ثبت کرد تا نشان دهد 
در صورت حمایت و توجه مسئولان می تواند در عرصه های 
بین المللی به خوبی ظاهر شود و دوومیدانی زنان ایران را 

صاحب مدال کند.  
هرچند بسیاری از اهالی دوومیدانی حضور در المپیک 
توکیو را حق مبینی می دانستند که با غفلت و بی توجهی 
فدراسیون و از طرفی پیگیری افرادی خارج از فدراسیون 
به فرزانه فصیحی تعلق گرفت اما مبینی می گوید از آن 

موضوع عبور و سعی کرده روی تمریناتش تمرکز کند.   

مبینی در گفت وگو با ایسنا به رکوردشکنی خود در 
قهرمانی باشگاه های کشور اشاره و بیان کرد: تمرینات 
خیلی خوبی پشت سر گذاشتم و رکوردهای بالای ۶.۴0 
متر هم داشتم. در لیگ اول پرش های خوبم خطا شد و 
کمی به خاطر اینکه فکرم به هم ریخته بود، جای پایم به 
هم خورد اما در لیگ دوم آرامش روانی خودم را حفظ 
کردم و پرش هایی بدون خطا انجام دادم. توانستم در پرش 
دوم ۶.30 متر را ثبت کنم و رکورد بشکنم و در پرش سوم 
هم با ۶.۴0 متر بار دیگر رکورشکنی کنم. مربی ام بعد از 
این دو پرش به من گفت دیگر دست بکش و تلاش نکن تا 
لیگ بعد که مسابقه بدهی. تلاش می کنم تا در مرحله آخر 

لیگ هم رکوردشکنی کنم.  
او به پیشرفت خود در سال های اخیر اشاره کرد و گفت: 
دو سال است که خیلی جدی ورزش را دنبال می کنم و 
اهداف بزرگی برای خودم در نظر گرفته ام. خوشبختانه روز 
به روز هم بهتر می شوم. برنامه هایم را منسجم تر دنبال 
می کنم، مربی ام جدی تر پیگیری می کند و حمایت های 

فدراسیون و باشگاه پلیمر خلیج فارس خرم آباد هم 
بیشتر شده است. تمام عوامل دست به دست هم داده اند 
و عملکردم رو به بهبودی می رود. اگر به اردویی خارج از 
کشور بروم  و منسجم تر تمرین کنم، خیلی راحت از مرز 
۶.۵0 متر هم رد می شوم و می توانم در مسابقات بین المللی 

سال آینده مقام آور باشم.  
مبینی در پاسخ به این سوال که آیا در مورد اردوی 
خارجی با فدراسیون صحبت کرده است؟ بیان کرد: 
فدراسیون قول داده که من را بعد از لیگ به اردوی 
خارجی بفرستد تا آنجا تمرین کنم. شرایط تمرینی من 
در شهرستان خوب نیست، سرما کمی اذیت می کند و 
امکاناتی ندارم که در حد بین المللی و مناسب ورزشکار 
حرفه ای باشد. بنابراین قول داده اند که خارج از کشور 

تمرین کنم.  
او در واکنش به اینکه بسیاری از اهالی دوومیدانی حضور 
در المپیک را حق او می دانستند نه فرزانه فصیحی، گفت: 
به نظرم این موضوع گذشته و صحبت کردن در موردش 

فایده ندارد. من تلاش کردم از این قضیه عبور کنم و این 
را بهانه ای نگرفتم که تمرین نکنم و انگیزه ام را از دست 
بدهم. ناراحت شدم اما سعی کردم انگیزه ام را حفظ و روی 
تمریناتم تمرکز کنم که خوشبختانه نتیجه اش را هم دیدم 

و رکوردشکنی کردم.  
مبینی در پایان گفت: از آقای رحمتی مدیر عامل 
شرکت پلیمرخلیج فارس که در مسابقات مختلف 
مخصوصا لیگ تیمی حرفه ای را تشکیل داد و از آقای 
مبینی که در وزارت ورزش و جوانان حضور دارند و در این 

راه همراهم هستند، تشکر می کنم.  

تیم ملی والیبال جوانان ایران به ایتالیا رفت

ماجراجویی جدید عطایی و طلوع کیان؛ دفاع از عنوان قهرمانی جهان

رئیس فدراسیون هندبال روی نیمکت تیم ملی بانوان می نشیند؟  

رکورددار پرش طول زنان ایران:

 ماجرای المپیک ناراحتم کرد اما بهانه نگرفتم

ملی پوش والیبال نشسته گفت: برای تکرار عنوان 
قهرمانی در بازیهای پارالمپیک توکیو سختی های زیادی 
را تحمل کردیم و رفاقت و همدلی بین کادر فنی و 

بازیکنان سبب شد تا این موفقیت حاصل شود.
حسین گلستانی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: اگر 
امروز برای هفتمین بار توانستیم در بازیهای پارالمپیک 
توکیو عنوان قهرمانی خود را تکرار کنیم فقط به خاطر 
رفاقت و همدلی بین کادر فنی و بازیکنان بود که سبب 
شد بازیکنان سختی های زیادی از نظر دوری از خانواده 
و فشارهای روحی و روانی ناشی از حضور در اردوهای 
طولانی مدت را تحمل کنند تا به این موفقیت دست 

پیدا کنند.
وی افزود: در این دوره از بازیها هجمه های زیادی 
روی کادر فنی از نظر ارنج تیم یا بالا بودن میانگین سن 
بازیکنان وارد بود که با تمام این فشارها هادی رضایی 
و صائبی مربی تیم ملی سعی می کردند از نظر فنی، 
بدنسازی و حتی روانشناسی بازیکنان را به شکل مطلوبی 

آماده نگه دارند تا مشکلی برای حضور در پارالمپیک 
نداشته باشند.

گلستانی خاطرنشان کرد: هادی رضایی با تجربه بیش 
از 3۵ سال کار مربیگری از نظر فنی و مدیریت تیم ثابت 
کرده که در والیبال نشسته حرف اول را می زند و نبود 
وی لطمه بزرگی برای این تیم خواهد بود، امیدوارم  در 
تصمیم خود تجدیدنظر کند تا این رفاقت و همدلی بین 

کادر فنی و بازیکنان از بین نرود.
وی ادامه داد: در این دوره از بازیهای پارالمپیک 
اتفاقات تلخی برای بازیکنان و کادر فنی رخ داد که 
شاید اگر این همدلی و انسجام بین بازیکنان و کادر فنی 
وجود نداشت، تکرار قهرمانی کار سختی بود،  اما با تمام 
مشکلات منسجم تر از قبل کار کردیم تا والیبال نشسته 

قهرمان شود.
گلستانی در پایان گفت: امیدوارم این ترکیب والیبال 
نشسته تا بازیهای پاراآسیایی چین حفظ شود تا دوباره 

قهرمانی خود را این بار در چین جشن بگیریم.

ملی پوش والیبال نشسته:

برای تکرار قهرمانی در توکیو سختی های زیادی را تحمل کردیم


